
1BF3F4FAD27116F28AD96E2CD2C25CA65A85EA45

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXIII/259/2013 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy
Powiatu Lubaczowskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014r.

Strona 1 z 1

identyfikator XXXIII/259/2013/6

Druk nr 199

UCHWAŁA NR XXXIII/259/2013

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Powiatu
Lubaczowskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014r.

Na podstawie art.12 pkt 11 i art.4 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz.595 z późn. zm.), art 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) oraz art. 5a ust.1 i 4 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity, Dz.U. z 2010
r., Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z o organizacjami pozarządowymi:
Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się Roczny Program Współpracy Powiatu Lubaczowskiego z Organizacjami
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 r.,
w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


